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Cihat Yaycı TSK'da ilke imza attı... Konu o karar değil

Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Kurmay Başkanlığından alınarak Genelkurmay
Başkanlığı emrine atanan Tümamiral Cihat Yaycı'nın 1 ay önce "Doçent" olduğu
öğrenildi. 

Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Kurmay Başkanlığından alınarak Genelkurmay Başkanlığı emrine atanan Tümamiral Cihat
Yaycı'nın 1 ay önce "Doçent" olduğu öğrenildi. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, bir süre önce Libya politikası konusunda övdüğü Deniz Kuvvetleri Komutanlığı
Kurmay Başkanı Tümamiral Cihat Yaycı'yı görevden alarak Genelkurmay Başkanlığı emrine atadı. 15 Nisan'da Üniversiteler
Arası Kurul'un onaylamasıyla Deniz Kuvvetleri'ndeki ilk "Doçent Amiral" olan Yaycı'nın uluslararası ilişkiler konusunda çok
sayıda makalesi bulunuyor.

LİBYA KONUSUNDAKİ TEZLERİ MUTABAKATA KONU OLDU

Libya ile geçen yıl Kasım ayında imzalanan Deniz Yetki Alanlarının Sınırlandırılmasına İlişkin Mutabakat Muhtırası’ndaki
tezleri 10 yıl önce dillendiren Tümamiral Cihat Yaycı, son olarak “Doğu Akdeniz’in Paylaşım Mücadelesi ve Türkiye”
başlıklı kitap yazmıştı. ‘Türkiye’nin Libya ile denizden komşu olduğu’ dile getiren Yaycı, Türkiye ile Libya arasında
imzalanan mutabakata ilişkin, “Bugüne kadar Doğu Akdeniz’deki izinsiz faaliyetler engellendi. Yunanistan ve GKRY’nin
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savunduğu, AB’nin de desteklediği Sevr niteliğindeki sözde Seville haritası üzerinden Türkiye’yi 41 bin kilometrelik bir
deniz alanına hapsetme gayesiyle yapılan siyasi oyunlar bozuldu” demişti.

ERDOĞAN YAYCI’YI REFERANS GÖSTERMİŞTİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 22 Aralık 2019'da Piri Reis'in havuza çekilmesi töreninde Yaycı hakkında şunları
söylemişti:

“Halen Deniz Kuvvetleri Komutanlığımızın Kurmay Başkanlığı'nı yürüten Tümamiral Cihat Yaycı'nın bu konuda hazırladığı
raporlar, haritalar, yazdığı makaleler ve kitaplar ortadadır… Ülkemizin Libya'ya bakan kara bölümü ile Libya'nın ülkemize
bakan kara bölümü arasındaki deniz yetki alanı çakışması uluslararası mevzuata ve uygulamalara göre bize bu hakkı
veriyor.” 

FETÖ İLE MÜCADELE SONRASI HEDEFE KONULDU İDDİASI

Yaycı’nın Deniz Kuvvetleri'nde ‘FETÖ’ ile mücadele ettiği, “Türk Silahlı Kuvvetleri içindeki kripto ‘FETÖ’cüleri önce tespit et
sonra imha et” stratejisi üzerine kurulu FETÖMETRE analiz programını geliştirdiği açıklanmıştı.  Yaycı’nın bu nedenle
hedefe konulduğu iddiası ortaya çıkmıştı.

SON MAKALESİNDE IRAK’I ELE ALDI

Genelkurmay'da hangi göreve getirildiği açıklanmayan Tümamiral Yaycı, DergiPark Akademi’nin 2019 sayısında
yayımlanan son makalesinde “Irak’ta Yaşanan Savaşlar ve Türkiye’ye Etkileri” başlığıyla Irak’taki gelişmeleri ele almıştı.
Yaycı makalesinde “Bu bölgede, menfaatleri bağlamında, Türkiye’nin hem Türkmen soydaşlarımızın geleceği hem de
bölgedeki güven ve istikrar adına söz sahibi olması önemlidir” diyerek, şunları belirtmişti:

“Savaş, ABD’nin öngördüğü gibi kısa sürede sona ermiş; Saddam rejimi yıkılmış, Peşmergeler Musul ve Kerkük’e girmiş,
kırmızı hatlar aşılmıştır. Türkiye için, ABD’nin sözlerini ne zaman yerine getireceğini beklemek ya da biten savaşın
üstüne yeni bir savaş çıkarmaktan başka alternatif kalmamıştır.”

“TÜRK-AMERİKAN ÇATIŞMASIYLA SONUÇLANACAK”

“ABD’nin Irak’ta yüklendiği sorumluluk karşısında Türk Silahlı Kuvvetleri’nin Irak’a girmesinin bir Türk-Amerikan çatışmasına
müncer (sonuçlanacağı) olacağı açıktır. Türkiye bölgedeki çıkarlarını korumak zorundadır. Çünkü Irak’ta çıkabilecek
herhangi bir huzursuzluk binlerce mil ötedeki bir ülkeyi etkilediğine göre, Türkiye’yi de etkileyecektir.”
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